
  Příloha č. 0995-20-P49 
 

1 
 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0226/2020 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F6CLM 

 

 název RO: RZK/0226/2020 

 stručný popis: Úprava příjmů a výdajů v rámci Fondu ZK, ORJ 200 u projektu „Implementace Krajského akčního plánu 
rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje“: 
- snížení příjmů a výdajů o 795 330 Kč v souvislosti s nespotřebovanou částí dotace  
- zvýšení příjmů a výdajů o 11 672 537 Kč v návaznosti na vratky finanční podpory jednotlivými partnery  
 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

8311040000 236 0200 000000 4216 103133982 0008311040000 -83 719 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 000000 4216 103533982 0008311040000 -711 611 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 6111 103133982 0008311040000 0 -83 719 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 003299 6111 103533982 0008311040000 0 -711 611 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311040000 54 295 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311040000 108 589 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311040000 923 001 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311041237 37 939 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311041237 75 877 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311041237 644 949 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311041271 46 288 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311041271 92 575 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311041271 786 888 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311041274 138 445 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311041274 276 889 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311041274 2 353 553 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311041278 8 118 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311041278 16 236 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311041278 138 002 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311041708 6 867 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311041708 13 734 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311041708 116 738 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311042205 12 012 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311042205 24 024 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 



  Příloha č. 0995-20-P49 
 

2 
 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311042205 204 203 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311042242 40 235 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311042242 80 470 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311042242 683 987 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311042256 61 611 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311042256 123 222 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311042256 1 047 382 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311042705 21 737 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311042705 43 473 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311042705 369 518 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311042716 7 040 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311042716 14 080 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311042716 119 675 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311043208 23 940 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311043208 47 879 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311043208 406 971 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311043209 32 661 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311043209 65 321 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311043209 555 228 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311043211 9 217 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311043211 18 434 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311043211 156 689 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311043216 14 864 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311043216 29 727 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311043216 252 673 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311043219 22 803 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311043219 45 605 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311043219 387 638 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311043225 28 794 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311043225 57 587 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311043225 489 489 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311044226 10 342 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311044226 20 683 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 



  Příloha č. 0995-20-P49 
 

3 
 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311044226 175 801 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311044229 6 427 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311044229 12 854 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311044229 109 258 0 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 5364 103100990 0008311040000 0 583 635 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 5364 103133063 0008311040000 0 1 167 259 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

8311040000 236 0200 006402 5364 103533063 0008311040000 0 9 921 643 
Implementace kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK 

 Celkem 10 877 207 10 877 207  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší úpravu příjmů a výdajů v rámci Fondu ZK, ORJ 200 u 
projektu „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území 
Zlínského kraje“: 
a) snížení příjmů a výdajů o 795 330 Kč 
Vzhledem k tomu, že již Zlínský kraj obdržel formou záloh veškeré finanční 
prostředky a další prostředky už neobdrží, naopak po schválení závěrečné 
zprávy o realizaci a žádosti o platbu bude vracet řídícímu orgánu 
nespotřebovanou část dotace, dochází ke snížení příjmů na skutečně přijatou 
výši. 
b) zvýšení příjmů a výdajů o 11 672 537,00 Kč  
Na základě předloženého závěrečného vyúčtování neinvestiční finanční 
podpory jednotlivými partnery projektu byla Zlínskému kraji vrácena 
nespotřebovaná část finanční podpory v celkové výši 11 672 510,03 Kč. Jelikož 
byly finanční prostředky jednotlivým partnerům poskytnuty během let 2018 až 
2020 formou zálohy, nespotřebované prostředky byly vráceny ZK v roce 2020 
formou finančního vypořádání minulých let, tzn. do příjmů rozpočtu ZK. 
Rozdíl mezi zapojovanými prostředky do rozpočtu (11 672 537,00 Kč) 
a skutečnou výší vrácených prostředků (11 672 510,03 Kč) ve výši 26,97 Kč je 
způsoben zaokrouhlením jednotlivých položek a podílů spolufinancování (EU, 
SR, ZK) v rozpočtu ZK na celé Kč.  
Navržené změny jsou v souladu s pravidly projektu. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor projektového řízení 

 datum zpracování: 19. 11. 2020 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Martin Kobzáň 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory:  

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru:  

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 



  Příloha č. 0995-20-P49 
 

4 
 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


